[image: герб области один контур 1]

МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от  26.05.2022  №  331

г. Саратов

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с разрядными нормами и требованиями Единой всероссийской спортивной классификации, административным регламентом по предоставлению министерством молодежной политики и спорта  Саратовской области государственной услуги «Присвоение спортивных разрядов (кандидат в мастера спорта и I спортивный разряд) и квалификационной категории «Спортивный судья первой категории» утвержденным приказом № 273 от 22 мая 2019 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,
 организация

	1.
	Швейцаровой Ирине Андреевне
	гребной спорт
	СРОО «Федерация гребного спорта Саратовской области»

	2.
	Конищевой Марии Ростиславовне
	плавание
	СРОО «Федерация плавания»

	3.
	Ершову Александру Васильевичу
	универсальный бой
	РОО «Спортивная федерация «универсальный бой» Саратовской области»

	4.
	Кругловой Надежде Александровне
	универсальный бой
	РОО «Спортивная федерация «универсальный бой» Саратовской области»

	5.
	Курбоновой Зарине Хугматулловне
	дзюдо
	СРОО «Федерация дзюдо Саратовской области»

	6.
	Цыпенкову Кириллу Андреевичу
	дзюдо
	СРОО «Федерация дзюдо Саратовской области»

	7.
	Беловой Амелии Сергеевне
	пулевая стрельба
	СРОСО «Федерация пулевой и стендовой стрельбы»

	8.
	Матвееву Максиму Александровичу
	пулевая стрельба
	СРОСО «Федерация пулевой и стендовой стрельбы»

	9.
	Стрелкову Сергею Олеговичу
	пулевая стрельба
	СРОСО «Федерация пулевой и стендовой стрельбы»

	10.
	Агабекову Ахмеду Аязовичу
	смешанное боевое единоборство
	СРФСОО «Федерация смешанного боевого единоборства»

	11.
	Алиеву Хадису Пахрудиновичу
	смешанное боевое единоборство
	СРФСОО «Федерация смешанного боевого единоборства»

	12.
	Иванову Андрею Александровичу
	смешанное боевое единоборство
	СРФСОО «Федерация смешанного боевого единоборства»

	13.
	Меджидову Муртузу Гаджиевичу
	смешанное боевое единоборство
	СРФСОО «Федерация смешанного боевого единоборства»

	14.
	Набиеву Гайдарбеку Каирбековичу
	смешанное боевое единоборство
	СРФСОО «Федерация смешанного боевого единоборства»

	15.
	Склярову Никите Денисовичу
	смешанное боевое единоборство
	СРФСОО «Федерация смешанного боевого единоборства»

	16.
	Убайдулаеву Саиду Рамазановичу
	смешанное боевое единоборство
	СРФСОО «Федерация смешанного боевого единоборства»

	17.
	Усманову Хабибу Омаровичу
	смешанное боевое единоборство
	СРФСОО «Федерация смешанного боевого единоборства»

	18.
	Хафизову Ахмаду Анварджоновичу
	смешанное боевое единоборство
	СРФСОО «Федерация смешанного боевого единоборства»

	19.
	Чекиной Анастасии Николаевне
	шахматы
	СРОО «Саратовская областная федерация шахмат»

	20.
	Зайцеву Тимуру Дмитриевичу
	гребля на байдарках и каноэ
	РОО «Саратовская областная федерация гребли на байдарках и каноэ»

	21.
	Томилову Сергею Александровичу
	гребля на байдарках и каноэ
	РОО «Саратовская областная федерация гребли на байдарках и каноэ»

2. Присвоить I спортивный разряд:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Вид спорта
	Учреждение,
 организация

	1.
	Антипову Даниле Алексеевичу
	парусный спорт
	СРОО «Спортивная федерация парусного спорта Саратовской области»

	2.
	Евтиховой Анастасии Михайловне
	парусный спорт
	СРОО «Спортивная федерация парусного спорта Саратовской области»

	3.
	Кузнецовой Елизавете Олеговне
	парусный спорт
	СРОО «Спортивная федерация парусного спорта Саратовской области»

	4.
	Ревнивцеву Андрею Вячеславовичу
	парусный спорт
	СРОО «Спортивная федерация парусного спорта Саратовской области»

	5.
	Кондратюк Алине Денисовне
	универсальный бой
	РОО «Спортивная федерация «универсальный бой» Саратовской области»

	6.
	Винникову Виктору Евгеньевичу
	дзюдо
	СРОО «Федерация дзюдо Саратовской области»

	7.
	Исраеляну Давиду Генриховичу
	дзюдо
	СРОО «Федерация дзюдо Саратовской области»

	8.
	Бирюковой Юлии Николаевне
	пулевая стрельба
	СРОСО «Федерация пулевой и стендовой стрельбы»

	9.
	Боковой Арине Ивановне
	пулевая стрельба
	СРОСО «Федерация пулевой и стендовой стрельбы»

	10.
	Паршиной Марии Юрьевне
	пулевая стрельба
	СРОСО «Федерация пулевой и стендовой стрельбы»

	11.
	Мочалиной Софье Алексеевне
	биатлон
	СРОО «Федерация биатлона Саратовской области»

	12.
	Балашову Егору Денисовичу
	компьютерный спорт
	СООООО «Федерация компьютерного спорта России»

	13.
	Кузину Даниилу Андреевичу
	компьютерный спорт
	СООООО «Федерация компьютерного спорта России»

	14.
	Куркину Дмитрию
	компьютерный спорт
	СООООО «Федерация компьютерного спорта России»

	15.
	Найденову Антону Михайловичу
	компьютерный спорт
	СООООО «Федерация компьютерного спорта России»

	16.
	Вольновой Александре Александровне
	ушу
	СРОО «Федерация ушу»

	17.
	Курочкиной Полине Витальевне
	ушу
	СРОО «Федерация ушу»

	18.
	Речновой Софье Николаевне
	ушу
	СРОО «Федерация ушу»

	19.
	Сафриной Софии Денисовне
	ушу
	СРОО «Федерация ушу»

	20.
	Сухаревич Наталии Сергеевне
	ушу
	СРОО «Федерация ушу»

	21.
	Шапкину Андрею Михайловичу
	ушу
	СРОО «Федерация ушу»

	22.
	Абдрашитовой Дарье Вилевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	23.
	Арслановой Регине Наилевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	24.
	Киреевой Полине Алексеевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

	25.
	Фроловой Анне Витальевне
	художественная гимнастика
	ОО «Саратовская областная федерация художественной гимнастики»

3. Подтвердить I спортивный разряд:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	[bookmark: _GoBack]Вид спорта
	Учреждение,
 организация

	1.
	Луковихину Ивану Дмитриевичу
	биатлон
	СРОО «Федерация биатлона Саратовской области»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                                     Р.В. Грибов

image1.png
S